
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

RZESZÓW, 13-15 lutego 2026

1500 metrów M U20 SGF: ZONTEK Arkadiusz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Toruń 21-02-13Rekord Polski(U20) 3:45.62

Bieg 1/3 Start: 26-02-13   15:15:27

1 1058 Wiktor KUROWSKI 08-09-02 3:59.456     MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

2 1000 Bartosz OSTROWSKI 08-12-21 3:59.872  PB   GKS Piast Gliwice(SL)

3 972 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 4:00.084     SKLA Sopot(PM)

4 510 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 4:00.773     RLTL GGG Radom(MZ)

5 1395 Antoni JAROSZ 07-02-14 4:00.795     WMLKS Pomorze Stargard(ZP)

6 436 Ignacy PIMPICKI 08-07-20 4:01.698     KS Czempion Warszawa(MZ)

7 857 Szymon TEREBUN 08-01-24 4:03.509  PB   KS Podlasie Białystok(PD)

8 398 Mateusz LUBOIŃSKI 07-12-07 4:05.187     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

9 146 Jan STARCZEWSKI 08-03-02 4:07.2710     MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

10 1328 Marcel KOWALSKI 08-03-19 4:18.981     LMKS Żak Pyrzyce(ZP)

400m 972 1:04.27 (1:04.27)

Międzyczasy

800m 972 2:12.77 (1:08.51)
1200m 1058 3:18.39 (1:05.62)

Mateusz ZAKRZEWSKI
Mateusz ZAKRZEWSKI
Wiktor KUROWSKI

Bieg 2/3 Start: 26-02-13   15:22:06

1 786 Michał BOSAK 07-01-26 4:00.626  PB   KML Lubaczów(PK)

2 1063 Bartosz KIELJAN 07-05-22 4:06.092  PB   MKS-MOSM Bytom(SL)

3 461 Igor RULKA 08-12-21 4:07.744  PB   MKS Polonia Warszawa(MZ)

4 773 Szymon LESZCZYŃSKI 07-06-02 4:10.931   L  KKL Stal Stalowa Wola(PK)

5 110 Tomasz MIZIKOWSKI 08-03-28 4:11.099   L  CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

6 862 Konrad ZALESKI 07-01-22 4:13.587     KS Prefbet-Sonarol Łomża(PD)

7 738 Krzysztof MICAŁ 08-04-11 4:14.218     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

8 119 Szymon REETZ 07-07-20 4:14.475     KS Pro Athlete Grudziądz(KP)

9 1293 Adrian PIGIEL 08-09-07 4:20.683     LKS Korab Olecko(WN)

400m 1293 59.93 (59.93)

Międzyczasy

800m 1293 2:07.06 (1:07.14)
1200m 786 3:13.31 (1:06.25)

Adrian PIGIEL
Adrian PIGIEL
Michał BOSAK

Bieg 3/3 Start: 26-02-13   15:29:07

1 1314 Adrian WIĄCEK 08-12-07 4:13.646     KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

2 523 Tomasz PAŁDYNA 08-11-17 4:15.355     SRS Kondycja Piaseczno(MZ)

3 934 Filip WSZELAK 07-12-13 4:18.159  PB   LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM)

4 1006 Piotr TALIK 08-10-09 4:18.717  PB   GKS Piast Gliwice(SL)

5 998 Aleksander JANKOWSKI 08-10-31 4:18.781  PB   GKS Piast Gliwice(SL)

6 399 Paweł LUMA 08-07-01 4:19.878     KS AZS AWF Warszawa(MZ)

7 1070 Brian ZYGARYN 08-01-28 4:20.323     MKS-MOSM Bytom(SL)

8 179 Wiktor NAJUCH 08-01-20 5:07.072     MKS Unia Hrubieszów(LU)

1221 Jakub KULPA 07-09-07 DNF4     PLKS Gwda Piła(WP)
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400m 1221 1:06.27 (1:06.27)

Międzyczasy

800m 523 2:17.90 (1:11.63)
1200m 1314 3:27.38 (1:09.48)

Jakub KULPA
Tomasz PAŁDYNA
Adrian WIĄCEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktor KUROWSKI 08-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:59.451     

2 Bieg 1 Bartosz OSTROWSKI 08-12-21 GKS Piast Gliwice 3:59.872  PB   

3 Bieg 1 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 SKLA Sopot 4:00.083     

4 Bieg 2 Michał BOSAK 07-01-26 KML Lubaczów 4:00.621  PB   

5 Bieg 1 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 RLTL GGG Radom 4:00.774     

6 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard 4:00.795     

7 Bieg 1 Ignacy PIMPICKI 08-07-20 KS Czempion Warszawa 4:01.696     

8 Bieg 1 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok 4:03.507  PB   

9 Bieg 1 Mateusz LUBOIŃSKI 07-12-07 KS AZS AWF Warszawa 4:05.188     

10 Bieg 2 Bartosz KIELJAN 07-05-22 MKS-MOSM Bytom 4:06.092  PB   

11 Bieg 1 Jan STARCZEWSKI 08-03-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno 4:07.279     

12 Bieg 2 Igor RULKA 08-12-21 MKS Polonia Warszawa 4:07.743  PB   

13 Bieg 2 Szymon LESZCZYŃSKI 07-06-02 KKL Stal Stalowa Wola 4:10.934   L  

14 Bieg 2 Tomasz MIZIKOWSKI 08-03-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:11.095   L  

15 Bieg 2 Konrad ZALESKI 07-01-22 KS Prefbet-Sonarol Łomża 4:13.586     

16 Bieg 3 Adrian WIĄCEK 08-12-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4:13.641     

17 Bieg 2 Krzysztof MICAŁ 08-04-11 CWKS Resovia Rzeszów 4:14.217     

18 Bieg 2 Szymon REETZ 07-07-20 KS Pro Athlete Grudziądz 4:14.478     

19 Bieg 3 Tomasz PAŁDYNA 08-11-17 SRS Kondycja Piaseczno 4:15.352     

20 Bieg 3 Filip WSZELAK 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 4:18.153  PB   

21 Bieg 3 Piotr TALIK 08-10-09 GKS Piast Gliwice 4:18.714  PB   

22 Bieg 3 Aleksander JANKOWSKI 08-10-31 GKS Piast Gliwice 4:18.785  PB   

23 Bieg 1 Marcel KOWALSKI 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce 4:18.9810     

24 Bieg 3 Paweł LUMA 08-07-01 KS AZS AWF Warszawa 4:19.876     

25 Bieg 3 Brian ZYGARYN 08-01-28 MKS-MOSM Bytom 4:20.327     

26 Bieg 2 Adrian PIGIEL 08-09-07 LKS Korab Olecko 4:20.689     

27 Bieg 3 Wiktor NAJUCH 08-01-20 MKS Unia Hrubieszów 5:07.078     

Bieg 3 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła DNFDNF     

  Legenda:
PB rekord życiowy
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